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Nome Curso Nota 
Pontuação 
Adicional 

Peso 9 Média 

 
               

   Administração NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS  

               

1 
Maritania Bazotti Papini 

Ciências 
Contábeis 80,37 0 8,51 9,45 

 

               

   Direito  NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS  

               

1 
 

Edinéia Paludo 
 

Enfermagem 
 

66,15 
 

0 
 

7,72 
 

8,57 
 

 

2 
Jackeline Campos de 
Oliveira 

Enfermagem 
64,89 0 7,64 8,49 

 

               

    Farmácia NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS 
 

              
 

    
Informática NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS 

 

 
               

    
Jornalismo NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS 

 

 

               

               

 

 

Xanxerê,  21 Março de 2022.                                                                             

 

                                                                                                                                   Adenilso Biasus 

 Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

 



 

 

 

 
     

  
Nome Curso Nota 

Pontuação 
Adicional Peso 9 Média 

 

VAGAS PARA PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA-PCD NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS 

 
 
Xanxerê, 21 Março de 
2022. 
      

  

 

       
                                                                                                                                   Adenilso Biasus 

 Prefeito Municipal em Exercício 

 


